令和 6 年度 第 4 回理事会 議事録

日時：令和 6 年 9 月 19 日(木)午後 7 時～

場所：輪島市ふれあい健康センター、Ｗｅｂ

Ⅰ出席者

 会 長：都合により欠席

 副会長：宮下、桶本

 理 事：舩木、升谷、小西、丸岡、道下、瀬戸、松下、浜田、生垣、持木、野島、

Ⅱ協議事項

１ 令和６年度能登半島地震の義援金の第２次配分について

  第２案

２ 能登空港消火救難訓練について

  10 月 10 日(木)15 時から（雨天中止）

13 時半からトリアージ講習会

２ 緊急時医療研修会について

  １１月２１日(木)１９時から

３ 令和７年度予防接種委託単価について

  小児肺炎球菌 20 価 12,100 円

  水痘 8,800 円

  B 型肝炎 6,100 円

４ 石川県医師会理事会について

  資料のとおり

５ その他

  ・地区懇談会について コロナが 5 類になったので 再開する（各地区で開催）

  ・新型コロナ感染症 発生状況の報告を再開する

・次回理事会 10 月 25 日(金)

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 6 年 9 月 19 日

                  能登北部医師会会長 千間 純二  印